
契約管理番号

工事名

入札場所

入札日

工事場所

入札方法

工種

主たる等級

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回

1 ¥16,100,000

2 ¥15,800,000

3 ¥15,980,000

4 ¥16,100,000

5 ¥15,700,000

6 辞退

7 ¥15,550,000 落札

業者名 摘要
入札金額

（株）ヤマト　渋川営業所

藤田エンジニアリング（株）　渋川営業所

今井鉄工（株）

クシダ工業（株）　渋川営業所

（株）群馬鉄工所

（株）ニチジョー　渋川営業所

（株）ニシヤマ工機

入　札　結　果　　　　　　　（消費税及び地方消費税額は含まず）

広6

渋川地区広域圏清掃センター粗大処理施設補修工事

渋川市役所　西棟入札室

平成29年9月27日

渋川地区広域圏清掃センター

指名競争入札

機械器具設置

Ａ

¥16,120,000

¥13,491,879

7 ¥15,550,000 落札

8 ¥16,050,000

9 ¥16,050,000

10 ¥15,800,000

11 ¥16,000,000

12 ¥15,960,000

13

14

15

16

17

18

19

20

（株）須田鉄工所

（株）吾妻水質管理センター　渋川支店

新生電設（株）　渋川営業所

（株）ニシヤマ工機

環境システム（株）　渋川支店

（株）環境保全センター　渋川支店


